CONTACTS

HEAJ
Véronique VAN CAUTER
veronique.vancauter@heaj.be

Gretchen BRANDT
gretchen.brandt@heaj.be

HENALLUX
Mearie-Anna LECOMTE
marie-anne.lecomte(@henallux.be

HEPN
Céline LEGRAND
celine.legrand@province.namur.be

IMEP
Elise VAN SCHINGEN
erasmus(@imep.be

ULiege GxABT
Laurent DE POTTER
erasmus.gembloux@uliege.be

UNAMUR
Henrich BRUNKE
henrich.brunke@unamur.be

POLE DE NAMUR
Julie FAILON
julie.failon@poledenamur.be
+3281 725527
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INTEGRATION WEEKS

Deux semaines de culture belge
pour les étudiants internationaux

#integrationWeeks
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10.00-13.00
13.00-14.00

14.00-16.00

09.00-12.20
12.20-14.00

14.00-17.00

Visite de ton institution d'accueil
Accueil

Découverte de Namur & vélo (sur inscription)
Inscriptions aux cours de langue

Cours de frangais / Cours d'anglais

Temps de midi

"Checkpoint city" - jeu pour découvrir Namur

Integration weeks
Une belle opportunite de
decouvrir Namur, sa culture, son

folklore,

ses spécialités culinaires

et bien plus encore ...
Rejoins-nous pour voyager!

09.00-12.20
12.20-14.00

14.00-16.30

08.45-19.00

09.00-12.20
12.20-13.30
13.30-16.30

10.00-12.30

09.00-12.20
12.20-14.00

14.00-16.30

Cours de francais / Cours d'anglais

Temps de midi

Cours de francais / Cours d'anglais

Visite de Bruxelles
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Cours de francais / Cours d'anglais

Temps de midi

Cinéma

Marché de Namur
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Cours de francais / Cours d'anglais
Temps de midi

Cours de francais / Cours d'anglais
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09.00-12.30
12.30-14.00

14.00-17.00

08.45-19.00

09.00-12.20
12.20-14.00
14.00-16.30

09.00-12.20
12.30-14.00
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Visite de la Citadelle de Namur

Temps de midi

Cours de francais / Cours d'anglais

Visite de la "Vallée de la Molignée"
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Cours de frangais / Cours d'anglais
Temps de midi

Cours de frangais / Cours d'anglais

Cours de francais / Cours d'anglais

Lunch de clotiire




